ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

(ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ)

129 282, г. Москва, Студеный проезд, д.7, т/ф. (495) 478-6302

www.tssr.ru                                                                        www.tmmoscow.ru

ПРИКАЗ № А-5
об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской категории

«спортивный судья всероссийской категории» по спортивному туризму

г. Москва          13 ноября 2017 года.

На основании выполнения условий подтверждения квалификационных категорий спортивным

судьям по виду спорта «спортивный туризм» (утвержденных приказом Минспорттуризма России от
25.07.2011 №791, в редакции приказа Минспорта России от 14.07.2016 г. №855) и протокола заседания
аттестационной комиссии Федерации спортивного туризма России от 12 ноября 2017 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Аттестовать и продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

всероссийской категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей аттестации
спортивным судьям:

№ ФИО Регион
Судейская
категория

Специализация

Срок
аттестации

С
у
д
ей
ст
в
о

С
ек
р
ет
ар
и
ат

Д
и
ст
ан
ц
и
и

И
н
ф
о
р
м
ац
и
я

1.
АЛБУЛ
Глеб Валерьевич

Ростовская область ССВК +

+

до 01.12.2021

2.
ВЕЛИЖАНИНА
Алла Борисовна

Свердловская область ССВК

+

+ до 01.12.2021

3.
ЧУЛИН
Алексей Витальевич

Пензенская область
ССВК

+

+ до 01.12.2021

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести соответствующую запись в

учетные карточки указанных спортивных судей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вице-президент ФСТР, сопредседатель ВКССТ    А.В. Дегтярев